「胆振ものづくり産業取引促進商談会」 一参加発注企業募集のご案内 一

1. 開催目的

胆振地域を主体とする道内ものづくり企業が、航空宇宙産業や半導体関連産業をはじめとした 新分野への取引を始めるきっかけとするため、道内外の発注企業に対して技術・製品を提案する 商談会を開催し、道内ものづくり企業の新規取引先開拓等の促進を図ることを目的に開催します。

2. 開催日時

2025年2月13日(木) 13:00~17:00

3. 開催場所

蓬崍殿 1 F 「明庭の間」 (室蘭市宮の森町1-1)

4. 当日のスケジュール

時 刻	内容
12:00~	受付開始
13:00~	開 会
13:00~13:15	主催者挨拶及び商談ルール説明等
13:15~16:25 (休憩 14:55~15:05)	希望面談 ・事前の面談希望企業調査による面談時間指定制 ・面談時間は1社当たり20分以内(7面談) ・各面談終了後、5分間のインターバル(面談情報取りまとめ時間)
16:30~17:00	フリー面談 ・面談を希望する受注企業が発注企業席に随時進み出て面談 ・面談時間は1社当たり10分以内(3面談)
17:00	閉会

※参加企業の状況等により、スケジュールは変更になる場合もあります。

5. 参集規模

〈発注企業〉15社程度(航空宇宙産業及び半導体関連産業等の各種ものづくり企業)

〈受注企業〉50社程度(胆振地域を主体とした道内の各種ものづくり企業)

※主な加工分野:機械加工、プレス・板金・製缶加工、樹脂成型加工、 装置・機械設備製作加工、金型・治具等製作加工 ほか

6. 発注企業申込時期

2024年11月1日(金)~11月29日(金)まで ※発注企業として参加をご希望される企業様は、別添申込書を 下記「お申込み・お問い合わせ先」まで送信ください。

7. 主催者

北海道胆振総合振興局

8. 実施機関

胆振ものづくり産業取引促進コンソーシアム

【(公財)室蘭テクノセンター/(公財)北海道中小企業総合支援センター】

9. 共催(予定)

(公財)道央産業振興財団

10. 後 援(予定)

(一社)北海道機械工業会/室蘭市/室蘭商工会議所

11. 協力(予定)

(地独)北海道立総合研究機構 産業技術環境研究本部/ 北海道信用保証協会/(大)室蘭工業大学/(一社)北海道新産業創造機構

12. お申込み・お問合わせ先

●(公財)室蘭テクノセンター 総務課 担当:堀井 剛志

TEL: 0143-45-1188 FAX: 0143-45-6636 Mail: horii@murotech.or.jp

●(公財)北海道中小企業総合支援センター 日胆支部 担当:齋藤 亘

TEL: 0143-47-6410